

**MBP Group ApS**  
Georg Jensens vej 6 E, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 37 09 54 94**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

---

Mads Bo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | MBP Group ApS<br>Georg Jensens vej 6 E<br>8600 Silkeborg   |
|                           | CVR-nr.: 37 09 54 94<br>Stiftet: 9. september 2015<br>Hjemsted: Silkeborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>          | Mads Bo Pedersen   |
| <b>Revision</b>           | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Ballevej 2 B<br>8600 Silkeborg                          |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | High on Life ApS, Silkeborg<br>High on Juice ApS, Silkeborg<br>Lifeforce ApS, Silkeborg                            |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 1.697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2020</u>    | <u>2019</u>      |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-77.826</b> | <b>-31.611</b>   |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | 33.860         | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-43.966</b> | <b>-31.611</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                       | -57.606        | 1.716.850        |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   | 74.999         | 0                |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger   | -1.085         | -362             |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-27.658</b> | <b>1.684.877</b> |
| 2 Skat af årets resultat  | 17.138         | 12.188           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-10.520</b> | <b>1.697.065</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                     |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  | -474.040       | 2.129.385        |
| Udbytte for regnskabsåret   | 56.500         | 55.300           |
| Overføres til overført resultat   | 407.020        | 0                |
| Disponeret fra overført resultat  | 0              | -487.620         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-10.520</b> | <b>1.697.065</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 5.626.873               | 6.100.914               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>5.626.873</u>        | <u>6.100.914</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>5.626.873</u></b> | <b><u>6.100.914</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.006.137               | 524.293                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 457.160                 | 15.246                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 660.220                 |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>1.463.297</u>        | <u>1.199.759</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>27.387</u>           | <u>636</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.490.684</u></b> | <b><u>1.200.395</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>7.117.557</u></b> | <b><u>7.301.309</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.334.007        | 3.808.047        |
| Overført resultat  | 1.552.676        | 1.145.656        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 56.500           | 55.300           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>4.993.183</b> | <b>5.059.003</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                  |                  |
| Andre hensatte forpligtelser                               | 0                | 416.434          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>0</b>         | <b>416.434</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 0                | 3.303            |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 0                | 3.303            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000            | 5.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 2.112.570        | 1.790.528        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 6.782            | 6.782            |
| Selskabsskat   | 22               | 0                |
| Anden gæld   | 0                | 20.259           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 2.124.374        | 1.822.569        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>2.124.374</b> | <b>1.825.872</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>7.117.557</b> | <b>7.301.309</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis-<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000                          | 1.678.662  | 1.633.276                      | 54.000   | 3.415.938        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0  | 0                              | -54.000  | -54.000          |
| Resultatandel              | 0                               | 2.129.385  | -487.620                       | 55.300   | 1.697.065        |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000                          | 3.808.047  | 1.145.656                      | 55.300   | 5.059.003        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0  | 0                              | -55.300  | -55.300          |
| Resultatandel              | 0                               | -474.040   | 407.020                        | 56.500   | -10.520          |
|                            | <b>50.000</b>                   | <b>3.334.007</b>   | <b>1.552.676</b>               | <b>56.500</b>  | <b>4.993.183</b> |

## Noter

|  | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.085            | 362              |
|  | <b>1.085</b>     | <b>362</b>       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Skat af årets resultat                             | -17.138          | -12.188          |
|  | <b>-17.138</b>   | <b>-12.188</b>   |
|  | 31/12 2020       | 31/12 2019       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2020                            | 2.292.866        | 2.386.199        |
| Tilgang i årets løb                                | 0                | 1                |
| Afgang i årets løb                                 | -1               | -93.334          |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <b>2.292.865</b> | <b>2.292.866</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2020                       | 3.808.048        | 1.548.862        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | -474.040         | 2.129.385        |
| Andre kapitalbevægelser                            | 0                | 129.801          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>             | <b>3.334.008</b> | <b>3.808.048</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <b>5.626.873</b> | <b>6.100.914</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                              | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat  | Regnskabsmæssig værdi hos MBP Group ApS |
|------------------------------|-----------|------------------|-----------------|---|
| High on Life ApS, Silkeborg  | 100 %     | 2.370.901        | -1.087.748      | 2.370.901                               |
| High on Juice ApS, Silkeborg | 100 %     | 411.620          | -87.926         | 411.620                                 |
| Lifeforce ApS, Silkeborg     | 100 %     | 2.844.351        | 701.634         | 2.844.351                               |
|                              |           | <b>5.626.872</b> | <b>-474.040</b> | <b>5.626.872</b>                        |



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.